

**Ringkøbing Byg & Montage ApS**

**CVR-nr. 30073274**

**Herningvej 144 A**

**6950 Ringkøbing**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Bundgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ringkøbing Byg & Montage ApS  
Herningvej 144 A  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30073274

Stiftet: 15.10.2006

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik Bundgaard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrer- og byggefirma.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 7 t.kr. mod et overskud på 14 t.kr. i 2014. Resultatet anses for værende som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>460.784</b>	<b>536.806</b>
Personaleomkostninger	1	(417.058)	(467.069)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(26.928)</u>	<u>(37.437)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.798</b>	<b>32.300</b>
Andre finansielle indtægter		3.419	125
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.517)</u>	<u>(13.867)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>8.700</b>	<b>18.558</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(1.900)</u>	<u>(4.100)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.800</u></b>	<b><u>14.458</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>6.800</u>	<u>14.458</u>
		<b><u>6.800</u></b>	<b><u>14.458</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.751	85.824
Indretning af lejede lokaler		0	7.855
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>66.751</b></u>	<u><b>93.679</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>66.751</b></u>	 <u><b>93.679</b></u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>60.000</u>	 <u>65.500</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>60.000</b></u>	<u><b>65.500</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 165.413	 51.768
Igangværende arbejder for fremmed regning		84.100	11.000
Andre tilgodehavender		43.126	30.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.936</u>	<u>17.861</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>314.575</b></u>	<u><b>110.629</b></u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>53.217</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>374.575</b></u>	 <u><b>229.346</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>441.326</b></u></u>	 <u><u><b>323.025</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		58.321	51.521
<b>Egenkapital</b>		<b><u>184.321</u></b>	<b><u>177.521</u></b>
Udskudt skat		4.000	2.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>4.000</u></b>	<b><u>2.100</u></b>
Bankgæld		117.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.973	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.286
Anden gæld	6	124.676	138.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>253.005</u></b>	<b><u>143.404</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>253.005</u></b>	<b><u>143.404</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>441.326</u></u></b>	<b><u><u>323.025</u></u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	51.521	177.521
Årets resultat	0	6.800	6.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>58.321</b>	<b>184.321</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	355.404	387.121
Pensioner	49.140	49.140
Andre omkostninger til social sikring	5.404	5.491
Andre personaleomkostninger	7.110	25.317
	<b>417.058</b>	<b>467.069</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.928	37.437
	<b>26.928</b>	<b>37.437</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	900
Renteomkostninger i øvrigt	10.088	12.497
Øvrige finansielle omkostninger	1.429	470
	<b>11.517</b>	<b>13.867</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	1.900	4.100
	<b>1.900</b>	<b>4.100</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	286.966	55.821
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>286.966</b>	<b>55.821</b>
Af- og nedskrivninger primo	(201.142)	(47.966)
Årets afskrivninger	(19.073)	(7.855)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(220.215)</b>	<b>(55.821)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.751</b>	<b>0</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	65.062	91.532
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	27.977	15.314
Andre skyldige omkostninger	31.637	31.272
	<b>124.676</b>	<b>138.118</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>71.570</b>	<b>114.710</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HB Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.